EXTRATO DO CPS-CF Nº 078/2024 – SIMPLYFIX SISTEMAS DE

IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação de
Serviços com Fornecimento nº 078/2024, firmado entre a OVG e a empresa SIMPLYFIX
SISTEMAS DE IDENTIFICAÇÃO VISUAL LTDA (Processo SEI nº 202400058005923).

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de comunicação visual,
com fornecimento de material e mão de obra especializada para decoração, design de
fachadas, sinalização interna e externa e comunicação visual dos ambientes internos e
externos das unidades, projetos e eventos atendidos pela OVG, sob demanda, pelo período
de 12 (doze) meses, conforme Termo de Referência nº 04/24-GEI - VERSÃO II e Edital nº
139/2024-GAPS.

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, o valor total estimado de até 3.145.000,00 (três milhões cento e
quarenta e cinco mil reais). Dessa forma, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA
apenas os serviços devidamente prestados, de acordo com os valores unitários ofertados
pela Contratada, constantes na Tabela 4 do item 2.5 da Cláusula Segunda deste Contrato,
SOB DEMANDA.

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são
oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho nº 1403/2024/OVG/DIAF
(66826783).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses,
contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade
com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo
Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o
mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:
- Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo Financeiro e Diretor Geral em
substituição – OVG.
- Sérgio Motta Vilela– CONTRATADA